和経協令 2発第 86号

                           令和 3 年 1 月 25 日

支部会員各位

                           和歌山県経営者協会

                           新宮支部長 佐伯 一也

第３(１７０)回 新宮支部会 開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度３回目の支部会は、新宮信用金庫様のご配慮により本店の会議室をお借りし

ての開催となります。前和歌山税務署長で税理士の中村文昭氏をお迎えしてのご講話と情報

交換させていただきます。

時節柄何かとご多忙の折とは存じますが、お繰り合わせのうえ、ご出席いただきますよう

お願いいたします。

なお、コロナウイルス感染拡大防止の観点から、ランチ会議を改め午後１時からの開催と

させていただきますので予めご了承願います。

                        敬具

記

１．開催日時  令和３年２月１６日（火）１３：００～１５：００

２．会  場  新宮信用金庫 ５階会議室

新宮市大橋通３－１－４（TEL:0735-22-2000）

３．次  第 （１）開会：支部長あいさつ

（２）中村文昭税理士事務所 税理士 中村文昭 氏

             （前 和歌山税務署長）

（３）情報交換、事務局連絡 他

４．出欠通知  ご出欠は、同封の「出欠通知」にご記入の上、ＦＡＸにて

２月１０日（水）迄に新宮商工会議所あてお願いします。

         新宮商工会議所  ＦＡＸ:０７３５―２１―７７００

以 上

１．日 時  令和３年２月１６日（火）１３：００～

２．会 場  新宮信用金庫 ５階会議室

・出席します

              （○印をお付け下さい）

・欠席します

貴 社 名

ご出席者

役  職  名 ご  氏  名

ご出席通知は新宮商工会議所宛に FAX にてお願い申し上げます。

新宮商工会議所   ＦＡＸ：０７３５－２１－７７００
            TEL：０７３５－２２－５１４４

          ＜申込み締切日 ２月１０日（水）＞

第３（１７０）回 新宮支部会

出欠通知

和歌山県経営者協会